係
	係　長
	課長補佐
	課　長
	供
覧

土地境界確定協議申請書

大木町長 様
　　　年　　月　　日

住　　　所
申　請　人
　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　－　　　－　　 　　)

　　　　　　　　　住　　　所
代　理　人
　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　－　　　－　　　　 )

下記の土地の境界確定協議を申請します。
記
	１ 申請の目的
	□土地分筆　　　　□土地売買　　□工作物の設置
□建築許可申請　　□道路後退　　□その他　（　　　　　　　　）

	２ 申請の箇所
	　三潴郡大木町大字　　　　　　　　　　　　　　　番

	地　　目
	地　　積
	所　有　者
	備　　考

	３ 公 共 土 木
施設の表示
	□　町道　　　三潴郡大木町大字　　　　　　　　　　　　　　　番
□　水路　　　三潴郡大木町大字　　　　　　　　　　　　　　　番

	４ 添付書類
	位置図（見取り図）・公図（写に立会範囲を明示）・委任状（申請代理人の場合）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（注）
１　申請者が境界確認協議において、当該関係土地所有者、地元区長、区水路管理委員会等へ現地立会の協力について依頼を行ってください。（地元区長、区水路管理委員会等への連絡は町で行います。）
２　申請者に提出を求めた書類等が境界確認協議の立会後に提出されない場合は，境界確認協議を不成立とする場合があります。
３　代理人による申請の場合は，土地家屋調査士等有資格者の職印を使用してください。
４　土地家屋調査士等が境界復元測量を行う場合、町で管理している基準点を使用し、仮測量完了後、事前協議を行うこと。

	[bookmark: _GoBack]係
	係　長
	課長補佐
	課　長
	供
覧

土地境界確定協議確認書

　　このことについて、下記のとおり境界確定の協議は成立しました。
　　なお、決裁後、別紙協議書を交付してよろしいか伺います。
	　　年　　月　　日 立会
	 立会人職氏名

	現地で協議の結果、図面記載(朱書)の境界復元点を確認した。

	申 請 者 及 び 立 会 人 の 境 界 承 認 印

	申　請　人
　又は　　　氏　名
代　理　人

印

	立　会
人
	土地の地番
	住所及び連絡先
	氏　　　名
	印